
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

精英A組 2025年10月19日(星期日)

聯賽總成績領先(黃衫): 劉朗燊 - 偉圖 路環高頂馬路 - 媽祖像

沖刺總成績領先(綠衫): 劉朗燊 - 偉圖 距離 : 1.95公里

更正(1) 平均時速 : 18.93km/hr

個人分站成績 晴

名次 賽號 姓名 屬會 獎秒

1 322 澳門代表隊
2 20 偉圖
3 11 世紀
4 3 UCI 香港-Power Asia cycling team
5 9 澳旅單車
6 22 宇宙
7 280 UCI 香港-Infinite Cycling
8 10 UCI 香港-個人
9 15 世紀

  DNS: 未出發 Did not start 

名次 賽號 姓名 屬會

1 20 1 4 6
1 2

2 11 3 27 2
3 3

3 22 8 9 4
6 6

4 9 10 24 7
5 5

沖刺總成績

分站 總成績
名次 賽號 姓名 屬會 分數 名次 賽號 姓名 屬會 分數

1   0 1 20 21
2   0 2 309 12
3 3 0 3 320 7
4   0 4 289 3
5   0 5 310 3
6   0 6 3 2
7   0 7 7 2
8   0 8 17 1
9 9 0 9 290 1
10 10 0 10 314 1
11 11 0 11 460 1

1:26:41 0:07:37

偉圖

世紀

宇宙

鄭丞睎 世紀 葉海東 UCI 香港-個人

#N/A #N/A

#N/A #N/A
#N/A #N/A

#N/A #N/A 陳尚然 UCI 香港-Raft Cycling Team

黃子峰 澳旅單車 吳浩林 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown

鍾沛彬 UCI 香港-個人 Fung Wai Lim UCI 香港-Apex Cycling Team

劉朗燊 偉圖

梁嘉儒 UCI 香港-Team SSA 心聲學院#N/A

金子淳 UCI 香港-Success Ez Rolling

何健名 UCI 香港-Success Ez Rolling

Luke Chambers UCI 香港-BossiniX Cyclingtown

曹焯鋒 UCI 香港-RWA Cycling
黃仲希 UCI 香港-Power Asia cycling team

#N/A

#N/A #N/A
#N/A #N/A

黃仲希 UCI 香港-Power Asia cycling team

0:15:39

第三場第二場

第五場
累積總時間

聯賽總成績

劉朗燊

0:17:04 1:55:51

1:25:26

1:58:02

0:17:18 1:55:51 1:58:55
1:26:41 0:07:09

中國澳門單車總會
2025年單車聯賽 第五場

00

00
00
00
00
00
00
00
00

崔慶華
林浩晴
鍾沛彬
李國雄Alex

時間

DNS
DNS

#VALUE!
#VALUE!

時間差

甘展博
劉朗燊
鄭丞睎
黃仲希
黃子峰

+0:31.669

鄭丞睎

崔慶華

1:54:45

0:06:42

黃子峰 澳旅單車

6:42.758
7:01.986
7:09.168
7:37.358
8:24.688

6:10.760
6:42.429

+0:31.998
+0:51.226
+0:58.408
+1:26.598
+2:13.928

1:58:06
0:06:42

1:26:41
0:16:35 1:55:51 1:57:34

第一場

第四場

5:40:38 14

5:43:23 38

5:45:15 33

5:45:54 51

report printed on 19/10/2025 8:52 Page 1 of 1 Timing and Result by AT Results Service


