



中國澳門單車總會

Instituto do Desporto

2025年10月19日(星期日) 路環高頂馬路-媽祖像

距離:1.95公里

平均時速: 18.93km/hr

精英A組

聯賽總成績領先(黃衫): 劉朗燊 - 偉圖 沖刺總成績領先(綠衫): 劉朗燊 - 偉圖

2025年單車聯賽 第五場

中國澳門單車總會

更正(1)

個人分站成績

名次	賽號	姓名	屬會	時間	時間差	獎秒
1	322	甘展博	澳門代表隊	6:10.760		
2	20	劉朗燊	偉圖	6:42.429	+0:31.669	
3	11	鄭丞睎	世紀	6:42.758	+0:31.998	
4	3	黃仲希	UCI 香港-Power Asia cycling team	7:01.986	+0:51.226	
5	9	黃子峰	澳旅單車	7:09.168	+0.58.408	
6	22	崔慶華	宇宙	7:37.358	+1:26.598	
7	280	林浩晴	UCI 香港-Infinite Cycling	8:24.688	+2:13.928	
	10	鍾沛彬	UCI 香港-個人	DNS		
	15	李國雄Alex	世紀	DNS		

DNS: 未出發 Did not start

聯賽總成績

名次	賽號	姓名	屬會	第一場 第四場		第二場 第五場	第三場		累積總時	間
1	20	劉朗桑	偉圖	0:15:39 1:25:26	1	1:54:45 4 0:06:42 2	1:58:06	6	5:40:38	14
2	11	鄭丞睎	世紀	0:16:35	3	1:55:51 27	1:57:34	2	5:43:23	38
3	22	崔慶華	宇宙	1:26:41 0:17:04	8	0:06:42 3 1:55:51 9	1:58:02	4		33
	0	黃子峰	澳旅單車	1:26:41	6	0:07:37 6	1.50.55	7	5:45:15	
4	9	吳丁嵘	浮瓜里里	0:17:18 1:26:41	10 5	1:55:51 24 0:07:09 5	1:58:55	/	5:45:54	51

沖刺總成績

分站

_	, , .				
l	名次	賽號	姓名	屬會	分數
Ξ					

總成績

名次	賽號	姓名	屬會	分數
1	20	劉朗燊	偉圖	21
2	309	金子淳	UCI 香港-Success Ez Rolling	12
3	320	何健名	UCI 香港-Success Ez Rolling	7
4	289	Luke Chambers	UCI 香港-BossiniX Cyclingtown	3
5	310	曹焯鋒	UCI 香港-RWA Cycling	3
6	3	黃仲希	UCI 香港-Power Asia cycling team	2
7	7	梁嘉儒	UCI 香港-Team SSA 心聲學院	2
8	17	陳尚然	UCI 香港-Raft Cycling Team	1
9	290	吳浩林	UCI 香港-BossiniX Cyclingtown	1
10	314	Fung Wai Lim	UCI 香港-Apex Cycling Team	1
11	460	葉海東	UCI 香港-個人	1

report printed on 19/10/2025 8:52













Page 1 of 1









Timing and Result by AT Results Service













